
 

 

 

  Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2021 z 4 lutego 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/02/2021 z 4 lutego 2021 roku 

 

 

Tematy prac magisterskich  

 

Studia stacjonarne: 

 
1. Biernacka Maria, Typy charakteru w ujęciu teorii dynamizmu Mariana Mazura a cechy 

temperamentalne w Regulacyjnej Teorii Temperamentu Jana Strelaua, promotor: ks. dr hab. 

Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

2. Brola Natalia, Struktura osobowości i poczucie dobrostanu a używanie pornografii wśród 

młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

3. Chojecka Daria, Pożądane przez mężczyzn cechy partnerki w stałym związku w opinii 

kobiet o różnej płci psychologicznej i samoocenie urody, promotor dr hab. Elżbieta 

Stojanowska-Borowiec, prof. ucz. 

4. Figarska Paulina, Style przywiązania w bliskich związkach a ciemna triada i struktura 

osobowości użytkowników Tindera, promotor dr Sławomir Ślaski 

5. Gołębska Natalia, Osobowościowe uwarunkowania sukcesu w uprawianiu boksu, 

promotor: ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

6. Hałas Agata, System rodziny pochodzenia a styl przywiązania i poziom bliskości 

u małżonków, promotor dr hab. Wanda Zagórska, prof. ucz. 

7. Jastrzębska Weronika, Rodzina pochodzenia a dojrzałość do małżeństwa i poczucie 

osamotnienia u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

8. Kuzka Krystyna, System rodziny pochodzenia a integracja osobowa i doświadczenie 

wchodzenia w dorosłość między 19 a 35 rokiem życia, promotor dr hab. Wanda Zagórska, 

prof. ucz. 

9. Lubiejewski Patryk, System rodziny pochodzenia a formy komunikacji i poczucie 

osamotnienia u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

10. Łapińska Anna, Związek etnocentryzmu konsumenckiego z narcyzmem kolektywnym 

w modelu sprawczo-wspólnotowym a poczucie zagrożenia wywołanego przez COVID-19, 

promotor dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. ucz. 

11. Marcinkowska Magda, Motywacja osiągnięć a inteligencja emocjonalna wśród studentów 

politechnik i uniwersytetów, promotor: ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

12. Marynowska Daria, Fałszywe wspomnienia a samoświadomość, promotor dr hab. Marek 

Nieznański, prof. ucz. 

13. Nachtygal Maria, Cechy osobowości oraz motywy Ja jako predyktory kompetencji 

społecznych, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

14. Orzepowska Barbara, Style przywiązania w okresie dzieciństwa a poczucie własnej 

wartości i poczucie osamotnienia u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. 

ucz. 

15. Rodak Edyta, Style przywiązania, regulacja emocji a motywy picia alkoholu u Dorosłych 

Dzieci Alkoholików, promotor dr Sławomir Ślaski 

16. Sawicka Magda, Nieprawidłowe role pełnione w rodzinie pochodzenia a odporność 

psychiczna i poczucie osamotnienia u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. 

ucz. 

17. Sobieska Paulina, Specyfika organizacji motywów Ja u osób chorych na schizofrenię, 

promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

18. Szczepańska Emilia, Cechy osobowości i kompetencje interpersonalne uczniów szkół 

średnich, promotor: ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

19. Wawer Michał, Cechy osobowości oraz motywy Ja a obraz własnej cielesności, promotor 

dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

20. Woźniak Małgorzata, Style przywiązania, organizacja motywów Ja a sposoby korzystania 

z komunikacji internetowej, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

21. Wychowaniec Dorota, Cechy osobowości oraz organizacja motywów Ja a stereotypy 

kobiecości wśród kobiet pracujących na różnych stanowiskach w korporacjach, promotor 

dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

22. Zalewska Aleksandra, Struktura cech osobowości, styl przywiązania oraz organizacja 

motywów Ja u singli, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz., 

 

Studia niestacjonarne: 
 

1. Bijata Angelika, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych i zaangażowania w związek 

a eudajmonistyczny wymiar jakość relacji z partnerem u osób w związkach nieformalnych, 

promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

2. Brodecki Jakub, Lęk egzystencjalny i autentyczność życia a dobrostan psychologiczny 

u osób we wczesnej dorosłości, promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

3. Czerniak Agnieszka, Techniki manipulacji i taktyki utrzymania partnera 

a eudajmonistyczny wymiar jakości relacji u osób w związkach małżeńskich, promotor: 

dr Jarosław Jastrzębski 

4. Dąbrowska Klaudia, Cechy osobowości i style radzenia sobie ze stresem a poziom 

odczuwanego stresu u osób w trakcie rozwodu, promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

5. Gaweł Barbara, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych i style przywiązania do 

partnera a wczesne schematy nieadaptacyjne u osób wzrastających w rodzinach 

z problemem alkoholowym i osób parentyfikowanych, promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

6. Jarosz Milena, Złudzenie mądrości po fakcie a inteligencja i potrzeba poznania, promotor 

dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz., 

7. Jarzębowski Michał, Składniki miłości, poziom zazdrości i rodzaj komunikacji 

z partnerem a eudajmonistyczny wymiar jakości związku małżeńskiego u żon zawodowych 

kierowców TIR-ów, promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

8. Leszczyńska Olga, Efekt sformułowania w podejmowaniu decyzji a poziom lęku 

i poszukiwanie ryzyka, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

9. Kamińska Daria, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych, cechy osobowości 

i dobrostan psychologiczny a motywy używania alkoholu u osób we wczesnej dorosłości, 

promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

10. Kowalczyk Natalia, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych, poczucie 

autentyczności życia i dobrostan psychologiczny a niechęć wobec grup mniejszościowych, 

promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

11. Potapczyk Klaudia, Status tożsamości, odpowiedzialność egzystencjalna i poczucie 

autentyczności życia a dobrostan psychologiczny u osób we wczesnej dorosłości, promotor: 

dr Jarosław Jastrzębski 

12. Radulska Sandra, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych, cechy osobowości i style 

przywiązania a decyzja o bezdzietności u osób we wczesnej dorosłości, promotor: 

dr Jarosław Jastrzębski 

13. Tomczyk Aleksandra, Poczucie autentyczności i sensu życia oraz odpowiedzialność 

egzystencjalna a ocena sytuacji kryzysu wywołanego pandemią COVID-19 u osób 

we wczesnej dorosłości, promotor: dr Jarosław Jastrzębski 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

14. Wieczorek Joanna, System rodziny pochodzenia a jakość i trwałość relacji między 

partnerami w związkach małżeńskich na etapie rozbudowywania i rozwoju postaw 

rodzicielskich, promotor: dr Jarosław Jastrzębski 

 


